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عضو هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان:

ایران با راه اندازی شبکه های 
ملی اطلاعات به خودکفایی 

رسیده است 
2

گروه خبر // معاون امور صنایع ســازمان صمت استان هرمزگان از رشد 
تولید ۱۰ درصدی آهن اسفنجی در واحدهای فولادی استان طی سه ماه 

سالجاری خبر داد. 
   ایوب رحیمی در جمع خبرنگاران با اشاره به شعار سال و تحقق بیانات مقام معظم 
رهبری گفت: شرکت های فولادی استان در سه ماه اول سالجاری رشد 10 درصدی 
تولید آهن اســفنجی را براساس اطلاعات ثبت شده در سامانه جامع تجارت نسبت 
به مدت مشابه ســال قبل رقم زدند. وی اظهار داشت: مجموع تولید آهن اسفنجی 

در سه ماهه سال گذشته به میزان یک هزار و 323 تن، و در مدت مشابه سالجاری 
 به میزان یک هزار و 456 تن رســیده است.رحیمی گفت: محصولات تولیدی این 
 شــرکت ها آهن اسفنجی و شــمش فولادی می باشد که زمینه اشــتغال 7هزار و 
464 نفر را به صورت مستقیم ایجاد کرده است.به گزارش  تسنیم ، معاون امور صنایع 
سازمان صمت هرمزگان افزود: علیرغم محدودیت های اعمال شده در تامین انرژی 
بر شرکت های مذکور، این واحدها با تمام توان نسبت به تحقق هدفگذاری های انجام 

شده و رشد تولید در سالجاری از هیچ کوششی دریغ نمی کند.

گــروه خبــر // حجت الاســام 
عبادی زاده  محمد  والمســلمین 
 در دیدار قائم مقــام کمیته امداد

 امام خمینی )ره( کشور و مدیرعامل 
شرکت نفت آفتاب بندرعباس که در 
امام جمعه بندرعباس برگزار  دفتر 
شــد، اظهار کرد: استان هرمزگان 
در  گسترده ای  ظرفیت های  دارای 
اســت  اقتصادی  و  صنعتی  حوزه 
که به واســطه مهاجر پذیربودن و 
 شــده فعالیت های کمیتــه امدادشرایط اســتان های همجوار باعث 

 امام خمینی )ره( چندین برابر شود.
   بــه گزارش خبرنــگار دریا؛ وی با 
اشــاره با جایگاه نامناسب هرمزگان 

در شاخص های اقتصادی گفت: پیش 
از فعالیت دولت شــهید رئیسی، استان 
هرمزگان رتبــه اول فقر و بیکاری در 
کشور را داشــت. در حال حاضر نیز 
وضعیت این شاخص ها مقداری بهبود 
پیدا کرده اســت اما نیازمند توجه ویژه 
هســتیم.نماینده ولی فقیه در اســتان 
هرمزگان تشریح کرد: توجه به مسئولیت 
اجتماعی صنایع اقدامی اررشمند است 
و شرکت نفت آفتاب اقدامات خوبی در 

این زمینه انجام داده اند.

رشد ۱۰ درصدی تولید آهن اسفنجی در هرمزگان 

رضایت امام جمعه بندرعباس از ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی نفت آفتاب

مدیر سازمان تعاون روستایی هرمزگان خبر داد

توزیع 12 هزار تن آرد 
توسط شبکه تعاون روستایی 

هرمزگان
4

آیا هرمزگان آیا هرمزگان 
در سونامی در سونامی تب دنگی تب دنگی غرق می غرق می شود؟شود؟

اگر بارندگی تابستانه و یا پاییزی در استان داشته باشیماگر بارندگی تابستانه و یا پاییزی در استان داشته باشیم
 و از هم اکنون اقدامی مناسب صورت نگیرد، شرایط سخت تر و یا غیرقابل کنترل می شود و از هم اکنون اقدامی مناسب صورت نگیرد، شرایط سخت تر و یا غیرقابل کنترل می شود

صفحه 2 را بخوانید

  متاسفانه در کوچه ها و معابر وبخصوص در محلات همچنان فاضلاب ها 
روان اســت و آب کولر برخی اماکن مسکونی و تجاری واداری در کوچه ها 

ومعابر رهاست و محل زیست مناسبی برای پشه آئدس می باشد.

  بهســازی محیط و جمع آوری تایر و ضایعاتی که می تواند منبع مناسبی 
برای مانداب و رشد این پشه باشد و تخم گذاری پشه آئدس در آن صورت 

پذیرد ، مورد توجه لازم و کافی قرار نگرفته است. 

با حضور قائم مقام کمیته امداد انجام شد

افتتاح نخستین افتتاح نخستین نیروگاه خورشیدی مددجویاننیروگاه خورشیدی مددجویان در هرمزگان در هرمزگان
صفحه 2 را بخوانید

4 گزارش

اقداماتی که دختران را 
به حجاب علاقه مند می کند    الناز 

مطهری نژاد

دریا گزارش می دهد
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استاندارهرمزگان خبر داد 
هرمزگان رتبه اول کشوردر تولید شغل 

  گــروه خبر // اســتاندارهرمزگان با تاکید بر اینکه در مدت 
سه سال نرخ بیکاری هرمزگان از 1۸.2 درصد به ۸.7 درصد رسید 
گفت: با کاهش ۹.5 درصدی نرخ بیکاری و تک رقمی شدن این 
نرخ پس از 7 سال، هرمزگان در رتبه نخست کاهش نرخ بیکاری 
کشور قرار دارد. مهدی دوستی استاندار هرمزگان اظهار داشت: 
بر اساس گزارش مرکز آمار در ابتدای دولت سیزدهم در تابستان 
1400 استان هرمزگان رتبه نخست نرخ بیکاری و رتبه نخست 
فقر و فلاکت و بیکاری استان هرمزگان حدود 1۸.2 درصد بود.
وی افزود: در حال حاضر بعد از گذشت سه سال از فعالیت دولت 
سیزدهم برای اولین بار پس از 7 سال نرخ بیکاری هرمزگان تک 
رقمی شده و به ۸.7 درصد رسیده است.استاندار هرمزگان گفت: 
حدود ۹.5 درصد طی سه سال کاهش نرخ بیکاری در هرمزگان 
داشتیم که از این منظر رتبه اول کشور را به دست آورده ایم و استان 
دوم 7.5 درصد کاهش نرخ بیکاری داشــته است.وی با تاکید بر 
اینکه هرمزگان علاوه بر کاهش نرخ بیکاری در تولید شغل نیز 
برای دومین ســال پیاپی رتبه اول کشور را کسب کرده تصریح 
کــرد: این کاهش نرخ بیکاری اثرات خود را در جاهای مختلف 
نشان داده، در تولید شغل هم بر اساس تعداد افرادی است که کد 
بیمه گرفته اند و راستی آزمایی شده اند و در جغرافیای استان در 
صنایع مختلف به ثبت رســیده است.دوستی ادامه داد: در بخش 
صادرات نیز در ابتدای دولت حــدود 1 میلیارد و 600 میلیون 
دلار صادرات داشتم که بخشی از آن مربوط به بنزین است اما در 
انتهای سال 1402 میزان صادرات ما به 3 میلیارد و 320 میلیون 
دلار رسیده که مربوط به صادرات محصولات تولیدی درون استان 
بوده است که رشــدی 105 درصدی از خود به نمایش گذاشته 
است.وی افزود: وقتی همه مولفه های اقتصادی را بخواهیم قیاس 
کنیم چه در محصولات صنعتی، معدنی و کشــاورزی و هم رتبه 
در شــغل و صادرات همه گواهی خواهند داد که موقعیت فعلی 
استان خوشبختانه رو به بهبود بوده و اتفاقات خوبی رقم خورده 
است.استاندار هرمزگان در زمینه ایجاد شغل برای بانوان استان 
نیز گفت: برای زنان سرپرست خانوار علاوه بر اعطای تسهیلات 
بانکی مناسب، آموزش های خوب و مهارت محوری نیز در نظر 
گرفته شد و در نتیجه آن در زنجیره ارزش مربوط به ابریشم که به 
تولید رسید محور بانوان بودند 500 نفر از بانوان آموزش دیدند و 
در این عرصه فعالیت می کنند.به گزارش  تسنیم ، وی ادامه داد: 
بانوان در سطح استان بسیار فعال هستند و در عرصه های مختلفی 
که فراخوان داده می شود معمولا مراجعه کنندگان خانم خیلی بیشتر 

از آقایان و در حدود دو برابر آقایان است.

   

سرمقاله

آیا سونامی تب دنگی در هرمزگان در راه است؟
 در حالــی وضعیت بیماری تب دنگی در هرمــزگان روز به روز 
هشــدار دهنده تر می شــود که از لحاظ پاکسازی محیط و اماکن و 
فاضلاب های روان در کوچه ها ومعابر و   ... اقدامات ملموسی را توسط 
متولیان مربوطه  شاهد نیســتیم و بیم آن می رود که با اولین بارش 
پاییزی و یا بارش تابســتانه در شهری مثل بندرعباس ، سونامی این 
بیماری را داشته باشیم.اعلام شده است همچنین ظرف زیر گلدان اگر 
آبی جمع شود و یا در ظروف جمع آوری آب در زیر کولرهای گازی 
و در تایرهای مستعمل که در کوچه و خیابان رها شده و....، این پشه 
می تواند تخم گذاری کند. از همین رو بسیار اهمیت دارد که مردم در کنار 
سازمان هایی که متولی بهسازی محیط هستند در سطح معابر عمومی، 
پای کار آمده و کمک کنند تا شــرایط به گونه ای پیش برود که برای 
زیست پشه آئدس ناامن شود.متاسفانه در کوچه ها و معابر وبخصوص 
در محلات همچنان فاضلاب ها روان است و آب کولر برخی اماکن 
مسکونی و تجاری واداری در کوچه ها ومعابر رهاست و محل زیست 
مناسبی برای پشه آئدس می باشد. بهسازی محیط و جمع آوری تایر 
و ضایعاتی که می تواند منبع مناســبی برای مانداب و رشد این پشه 
باشد و تخم گذاری پشه آئدس در آن صورت پذیرد ،مورد توجه لازم 
و کافی قرار نگرفته اســت. حتی کانال های عبور آب و فاضلاب در 
سطح کوچه ها و معابر شهر بندرعباس بدلیل وجود آب یا فاضلاب 
راکد، محل مناسبی برای تخم ریزی این پشه است. کوچه ها ومعابر در 
محلات شهر بندرعباس که همواره بدلیل وجود فاضلاب روان و بوی 
مشمئزکننده آن مورد گلایه ساکنان و رهگذران بوده و گاهی کودکان 
و نوجوانان در کنار همیــن جوی های فاضلاب بازی می کنند و یا 
کودکان با چوب و دست در فاضلاب بازی می کنند که در یکی دو دهه 
اخیر بارها گزارش هایی را منتشر کرده ایم، حال با شیوع این بیماری،  
مردم نگرانند که اگر اقدام مناسبی صورت نگیرد ، حاشیه نشینان به 
میزان بیشتری به این بیماری مبتلا شوند . اگر بارندگی تابستانه و یا 
پاییزی در اســتان داشته باشیم و از هم اکنون اقدامی مناسب صورت 
نگیرد ،شرایط سخت تر و یا غیرقابل کنترل می شود. قایق هایی که 
در ســاحل و محلات و در پارکینگ ها هستند ویا برخی قایق های 
مستعملی که غیرقابل استفاده شده اند و محل مناسبی برای تخم ریزی 
پشه آئدس می باشند ،نیز بایستی مورد توجه قرار گیرد و آموزش های 
لازم به صیادان داده شود و قایق های مستعمل نیز توسط شهرداری ها 
و دهیاری ها جمع آوری شوند تا از شیوع بیماری تب دنگی جلوگیری 
شود.مسئولان وزارت بهداشــت هم هشدار داده اند که تخم پشه در 
 استان پراکنده اســت و چنانچه یک بارندگی داشته باشیم و آب به 
تخم پشه برسد، فعال می شود. بایستی این هشدارها جدی گرفته شود 
و تمام دستگاه های اجرایی و....اقدامات لازم پیشگیرانه را داشته باشند 

تا از وقوع سونامی تب دنگی در استان جلوگیری شود.
  علی زارعی

نیروگاه خورشیدی  // نخستین  گروه خبر 
به  مزین  مددجویــان  حمایتی-تجمیعی 
هرمزگان  استان  در  خدمت«  »شهدای  نام 

افتتاح شد.
   به گــزارش خبرنگار دریا ، در مراســمی با 
حضور جعفر صباغیــان، قائم مقام کمیته امداد، 
حمایتی-تجمیعی  خورشیدی  نیروگاه  نخستین 
مددجویــان مزین به نام »شــهدای خدمت در 
استان هرمزگان افتتاح شد.قائم مقام کمیته امداد 
در این مراسم با بیان اینکه توانمندسازی مهمترین 
ماموریت کمیته امداد در ســال های اخیر است، 
گفت: اسفندماه گذشــته در مراسمی با حضور 
شهید جمهور حضرت آیت الله شهید رئیسی 100 
هزار مددجوی کمیته امداد به خودکفایی رسیدند.
وی افتتاح نخستین نیروگاه خورشیدی حمایتی-

تجمیعی را در راســتای توانمندسازی اقتصادی 
و حفظ کرامت مددجویان دانســت و افزود: این 

نیروگاه تجمیعی، اولین مزرعه خورشیدی استان 
هرمزگان است که پس از بهره برداری با ظرفیت 

تولید بیش از یک مگاوات برق فعالیت خواهد 
کرد.صباغیان با اشاره به اینکه راه اندازی پنل های 
خورشیدی تاثیر به سزایی در تولید برق کشور 
دارد، اظهار کرد: مددجویان مشــارکت کننده در 
این طرح با توجه به قرارداد خرید تضمینی برق 
تولیدی این نیروگاه با شرکت توزیع برق استان 
از درآمد پایدار برخوردار خواهند شد.قائم مقام 
کمیته امداد خاطرنشان کرد: تعداد 204 خانوار از 
مددجویان تحت حمایت کمیته امداد هرمزگان با 
مشاوره، حمایت و پشتیبانی کمیته امداد در این 
طرح سهامدار هستند و از این پروژه به صورت 
تضمینی کسب درآمد خواهند داشت.وی تاکید 
کرد: برای احداث این نیروگاه، بیش از 27 میلیارد 
تومان از اعتبارات قرض الحسنه اشتغال زایی این 

نهاد هزینه شده است.

با حضور قائم مقام کمیته امداد انجام شد

افتتاح نخستین نیروگاه خورشیدی  مددجویان در هرمزگان

پشت پرده سیاست 

 
هم میهن - این روزنامه با اشاره به این که »پزشکیان رسانه ندارد، رسانه های رسمی هم در 
اختیار رقیبان اوست« نوشت:  صداوسیما  که در کنترل حامیان رقبای سیاسی آقای پزشکیان 
است و امیدی به کمک و همراهی آنان نمی توان داشت. بدون رسانۀ فراگیر دولت پزشکیان 
در باتلاق تبلیغات منفی غرق خواهد شد حتی اگر عملکردش در عالم واقع قابل دفاع باشد.  
یک شــبکۀ زنده و چابک و 24 ساعته با مدیریت نمایندۀ دولت به راحتی می تواند با کار 
حرفه ای و جذاب تمام تبلیغات منفی رسانه های دارای مشی خصومت آمیز را خنثی سازد و 

شانس موفقیت دولت در حل بحران های جامعه را به طور چشمگیری افزایش دهد.
وطن امروز- در روابط میان کشورها،  آنچه بیش از همه موثر واقع می شود و نشانه ای از عمق 
روابط دوستانه طرفین است، برگزاری رزمایش های نظامی و امنیتی مشترک میان آن هاست 
و این یکی از اهداف و برنامه های جمهوری اسلامی ایران برای ارتقای سطح همکاری اش 

با دیگر کشورهاست.
انعکاس

فردانیوز خبرداد: جلســه کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با تمام اعضا 
برگزار شد. در این جلسه، علی اصغر دستغیب با 20 رای و حمیدرضا تیموری با ۹ رای به 

عنوان نامزدهای نهایی ریاست دیوان محاسبات کشور انتخاب شدند.
جهان نیوز خبرداد: فرمانده گروه مهندسی 444 نیروی زمینی ارتش از انسداد 300 کیلومتر 
از مرزهای شرق ایران با احداث دیوارهای 4متری خبر داد و گفت: طرح انسداد مرزهای 
شــمال شرق کشور با چهار گروه مهندسی ارتش و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( در 

حال انجام است.
رجانیوز نوشت:سعید جلیلی گفت: نزدیک به 14 میلیون نفر به رویکرد ما اعتماد کرده اند 
و این وظیفه ای را در راســتای دنبال کردن این رویکرد بر دوش ما می گذارد. شاهد بودید 
که من بعداز انتخابات این حرکت را متوقف نکردم، ســفر اســتانی داشتم، به شهر یاسوج 
رفتم،صحبت های آن ها و کارهایی را که در ایام انتخابات انجام دادند شــنیدم. وقتی این 
حرکت های بزرگ ازسوی ایرانیان در کشور و یا سراسر جهان انجام شده است، وظیفه ما 

تداوم آن است.
جماران نوشت:مسعود نیلی اقتصاددان گفت: بدون تردید تداوم ناترازی ها، کشور را گرفتار 
بحران های بزرگ خواهد کرد. در شــرایط موجود حرکت سریع و خطرناک کمبودهای در 
مقیاس بزرگ انرژی را شاهد هستیم. بخش فزاینده ای از ارزی که با دشواری های زیاد از 
محل صادرات نفت به دست می آوریم، باید به واردات بنزین اختصاص دهیم و قطعی های 

برق و گاز صنایع و فعالیت های اقتصادی هم بی نیاز از توضیح است.
اصلاحات نیوز خبرداد:عباس عبدی  نوشــت: در انتخابات اخیر دو گروه کوشیدند که 
بــازی را صفر و یک نمایند و زندگی و مرگ خود را به این رفتار گره زدند؛ گروه اول 
تندروهای داخلی بودند. آنان اسب خود را برای کسب کامل دولت زین کرده بودند.گروه 
دوم نیز بخش رادیکال مخالفان بودند که هرچه توانســتند به میدان آوردند تا مردم رای 

ندهند.

به امید آزادی »ابو عباس«
پرونده محمدرضا نوری )ابوعباس( در گام های خوبی قرار دارد«، این را رئیس اداره 
حمایت های کنســولی وزارت امور خارجه مجید رضاپناه بیان کرد.وی با اشاره به 
تلاش های سفیر ایران در بغداد و همکاری خوب طرف عراقی و همچنین موافقت نامه 
انتقال محکومان بین ایران و عراق گفت که در تلاشیم از بستر این موافقت نامه استفاده   
و این شهروند ایرانی را به داخل کشور منتقل کنیم.در این مدت تلاش های زیادی برای 
آزادی نوری صورت گرفت، از دیداری که شــهید حسین امیرعبداللهیان با خانواده 
وی داشــت و گفت که »دستگاه دیپلماسی از هیچ تلاشی برای مساعدت و تسریع 
در روند آزادی و انتقال این شــهروند به کشور فروگذار نخواهد کرد« و اقداماتی که 
در تهران و بغداد و در رایزنی ها با مقامات عراقی صورت گرفت. ســخنگوی وزارت 
امور خارجه ناصر کنعانی هم به فارس گفت که »تلاش ها برای آزادی این شهروند با 
جدیت در جریان است« و معاون کنسولی وزارت امور خارجه علیرضا بیگدلی هم 
به همکاری های دولت عراق از جمله صدور مجوز برای حضور پزشــک در زندان 
اشــاره و ابراز امیدواری کرد که نوری هر چه زودتر آزاد شــود.خبرگزاری دانشجو 
نوشــت:محمدرضا نوری با نام جهادی ابوعباس جانباز و رزمنده مدافع حرم ایرانی 
 اســت که به عنوان مستشار رســانه ای در عراق حضور داشت. وی ساعت 3 بامداد
 روز سوم فروردین در منطقه زیونه بغداد توسط کماندوهای آمریکایی ربوده می شود.
پس از گذشــت چهار ماه اولین دادگاه محاکمه وی در کرخ بغداد با حضور عوامل 
سفارت آمریکا برگزار می شــود. نوری به همراه چهار زندانی عراقی در داخل یک 
قفس و با 14 خودروی اسکورت آمریکایی به این دادگاه انتقال داده می شود. نیرو های 
آمریکایی با ادعای مشارکت محمدرضا نوری در قتل یک شهروند آمریکایی به نام 
اســتیون ادوار ترول در منطقه کرده بغداد این دادگاه را برگزار می کنند، در حالی که 
مطابق اسناد متقن و شفاف در زمان قتل این شهروند آمریکایی، محمدرضا نوری در 
فرودگاه نجف بوده و تصاویر و اســناد هویتی اش در گیت فرودگاه نجف ثبت و این 
مدارک ضمیمه پرونده شده است.اوایل شهریور1402 جلسه دوم دادگاه برگزار می شود 
و حکم حبس ابد برای این رزمنده مدافع حرم و چهار شهروند عراقی به جرم قتل یک 
شــهروند آمریکایی به دلیل انگیزه شخصی صادر می شود! تا کنون 16 ماه از اسارت 

این رزمنده می گذرد.
تازه های مطبوعات

اعتماد - احتمالا یکی از دلایل قهر با صندوق های رای رفتار و سخن گفتن آمرانه با مردم 
است.اگر حاکمیت به این مهم توجه کند و خفض جناح در مقابل مردم را واجب بشمارد و 
مردم احساس کنند که به رای و تمایل شان احترام گذاشته می شود و به صورت ابزاری نگاه 
نمی شود بخش بزرگی از معضل مذکور حل شده است.اگر خواستار مشارکت حداکثری 
مردم هستیم و برکات قاطع این حضور را طالبیم باید برای مردم اثبات شود که رای شان 
در اوضاع کشورکاملا موثر است و ارکان قدرت به لوازم ضروری این معنا گردن می نهند.

نظر به اینکه بنا به اظهارات آقای عبدالرحمن دردمند، پروانه بهره برداری معدن مخلوط کوهی ســودرو به 
شماره13/14429مورخ 1390/07/16 واقع در شهرستان بندر عباس - بخش مرکزی - دهستان تازیان – 
آبادی سودرو، مفقود گردیده است لذا چنانچه هر کس نسبت به پروانه بهره برداری فوق مدعی میباشد،باید 
حداکثر ظرف مدت ده روز پس از انتشــار آگهی فوق به سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل پروانه تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل پروانه ارائه نشود ،سازمان استان المثنی پروانه را طبق مقررات به نام دارنده پروانه صادر و به 

نامبرده تسلیم خواهد کرد.1403/172 م/الف

نوبت دومآگهي  مفقود شدن پروانه بهره برداری معدن سودروآگهي  مفقود شدن پروانه بهره برداری معدن سودرو

آگهي دعوت مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شــرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان میناب )سهامی خاص( مي 
رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت مذکور به ترتیب راس ساعت  10  صبح روز دوشنبه  مورخ 

1403/05/15 درمحل مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان میناب  برگزارمي گردد.
 بدینوســیله از کلیه ســهامداران و یا نمایندگان قانونی صاحبان ســهام دعوت بعمل می آید تا با در دســت داشتن 
معرفی نامه از تشــکل خود و افراد حقیقی با دردست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر در محل مذکور 

حضور بهم رسانند.
 دستورات جلسه مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده راس ساعت9 صبح

1( قرائت گزارش هیئت مدیره شــرکت ، بازرسین قانونی ، و حسابرس شرکت در خصوص عملکرد شرکت برای سال 
مالی منتهی به 1402/09/30 

2( بررسی و تصویب صورتهای مالی ) ترازنامه و حساب سود و زیان ( شرکت برای سال مالی منتهی 1402/09/30
3( بررسی و تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت 

4(  بررسی و تصمیم گیری در خصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره ، مدیرعامل و کارکنان شرکت 
5( بررسی و تصمیم گیری در خصوص حق الزحمه بازرس

 6( انتخاب بازرسین قانونی شرکت
 7( انتخاب حسابرس 8( تعیین حق حضور اعضاء هیئت مدیره در جلسات

 9( انتخابات هیئت مدیره صندوق
10(تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت 11( بررسی و تصویب آیین نامه اعطای تسهیلات

 ضمنا گزارش صورتهای مال شرکت و گزارش هیئت مدیره و بازرسین جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق 
آماده می باشد.

  شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان میناب )سهامي خاص( 
ثبت شده به شماره 2048شناسه ملی  14008914800

مفقودی 
    مجوز کسب به شماره 16348 اعتبار1397/12/14   

بنام محمد نورائی 345914043  فعالیت صنفی 
فروشندگان پوشاک بانوان )نورائی ( واقع درمنطقه آزاد 

 قشم _ بندردرگهان مجتمع تجاری بازار قدیم .
دالان 2پاساژ خیاط پلاک 324.53 _ 324.54مفقود 

و از درجه اعتبارساقط می باشد.

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل ته سیگار یا کبریت نیم سوخته را در  ته سیگار یا کبریت نیم سوخته را در طبیعتطبیعت رها نکنیم رها نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

 تاریخ انتشارآگهي: 04/ 1403/05هيئت مديره شرکت

خبــر اختصاصی // عضو هیأت علمی دانشــگاه آزاد 
اسامی هرمزگان با اشاره به اهمیت شبکه ملی اطاعات 
گفت: با اعمال تحریم های غیرانسانی و ناعادلانه آمریکا 
و همدســتانش علیه جمهوری اســامی ایران، سبب 
شد کشــورمان به سمت شــبکه های پیشرفته سوق 
یابد که شبکه ملی اطاعات یکی از این شبکه هاست، 
شبکه های گســترده ای که ایران بتواند از ظرفیت های 
خودش اســتفاده کند و از بحران های داخلی، خود را 
محفوظ و مصون بدارد، اینجاســت که شبکه های ملی 
اطاعات، تاثیرات خود را نشان می دهد و ضروری است 
که گســترش یابد و بر روی آن سرمایه گذاری صورت 

گیرد.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ قاســم امینی  تأکید کرد: خوب 
است که دولت  جدید و مسئولان نیز بر روی شبکه های ملی 
در حوزه اطلاعات، رسانه، دانشی و علمی و همچنین ظهور و 
علوم جدید، سرمایه گذاری کنند و بتوانند در حوزه اقتصادی 
هم بازدهی داشــته باشــد و هم به لحاظ امنیتی بتواند از ما 
محافظــت کند.وی  گفت: در این جریان، ثمره اســتقامت و 
صبر و پایداری علمی در برابر زیاده خواهی نظام سلطه و در 
قبال تحریم های بسیار، علیه جمهوری اسلامی ایران مشاهده 
کردیم، ایــن ثمره را هم ببینیم که جمهوری اســلامی ایران 
علیرغم بحران های جدید در سطح بین الملل نظیر بحران آب، 
شــکاف های قومی و ملیتی، اقتصادهای نوظهور و ... بتواند 

برای عبور از این بحران ها، برنامه ریزی کند.عضو هیات علمی 
دانشــگاه آزاد اســلامی هرمزگان ادامه داد: در بعد تأثیرات 
بین المللی آن نیز می توان گفت جمهوری اســلامی ایران با 
راه اندازی شــبکه های ملی اطلاعات به خودکفایی رسیده و 
در زمینه های علمی، شبکه های نوظهور و اقتصادهای جدید 
طراحی کرده به نوعی موفق شــده از آسیب ها و بحران های 
بین المللی سرافراز بیرون بیاید و بتواند از این گردنه ها عبور 
کند.وی گفت: نکته بعدی اینکه جمهوری اسلامی ایران برای 
دیگران به عنوان الگو مطرح شــده است و این برای برخی، 
جای سئوال است، که در پاسخ به این دسته افراد، به یکی از 
نمونه ها اشــاره می کنم، و آن اینکه جمهوری اسلامی ایران 

توانسته با راه اندازی شــبکه امنیت ملی و اطلاعات داخلی 
خــود، تجهیزات بومی و همچنین علم و ظرفیت های نســل 
جوانان خود، به یک فناوری هایی دســت پیدا کند که بتواند 
برای دیگران عبرت و الگو باشــد که در این الگوها توانسته 
کشــور و جامعه را از بحران های داخلــی مصون نگه دارد 
و مــردم راحت به زندگی خود ادامه دهند، در شــرایطی که 
مردم دنیا با پروازهای مختل شــده مواجه هستند مردم ایران 
بدون هیچ مشــکلی به زندگی عادی خود ادامه دهند.امینی 
در ادامه بیان داشت: نکته دیگری که از بعد بین المللی بسیار 
حائز اهمیت اســت، صدور تکنولوژی ایرانی به سایر جوامع 
است، کشور ایران اسلامی با انجام این حرکات ثابت کرده که 
صاحب علم، تکنولوژی و فناوری های جدید است و در این 
حوزه، حرف برای گفتن دارد، این الگو می تواند به سایر نقاط 
جهان صادر شــود.عضو هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی 
هرمزگان همچنین گفت: انقلاب اســلامی ایران انقلابی همه 
جانبه اســت و در حوزه های سیاسی فرهنگی و غیره دارای 
الگو اســت و در حوزه فناوری تکنولوژی نیز می تواند الگو 
باشد و این الگو قابل صدور به سایر جوامع است.وی تصریح 
کرد: بعدی، خنثی سازی تحریم های آمریکا و متحدانش است 
که بســیار حائز اهمیت می باشد، در بعد بین المللی جمهوری 
اسلامی ایران توانسته تحریم ها را خنثی کند و این کلید واژه 
مقام معظم رهبری هم هســت که فرمودنــد »ما باید بتوانیم 

تحریم ها را خنثی کنیم«.

عضو هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان:

ایران با راه اندازی شبکه های ملی اطلاعات به خودکفایی رسیده است 

خبر



کاریکاتور

مدیر جهاد کشاورزی بستک خبر داد 
آغاز برداشت رطب نوبرانه از نخلستان های بستک

  خبر اختصاصی // سعدالله رحمانی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
بستک گفت: سطح زیر کشــت نخیلات در شهرستان بستک 1۸۸0 
هکتار بوده که پیش بینی می شــود امسال بیش از 5000 تن محصول 
خرما برداشت شود که علاوه بر مصرف شهرستان به شهرستان های هم 
جوار، استان فارس و کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر می شود.  به 
گزارش خبرنگار دریا؛ وی افزود: هر ســاله 1500 تن از این محصول 
شــیرین بصورت خارک و رطب مصرف تازه خوری دارد و مابقی به 
صورت خرما جهت ذخیره و استفاده در ماه های سرد سال روانه بازار 
مصرف می گردد. وی تشریح کرد: برداشت رطب در این شهرستان از 
ارقام زودرس نظیر خنیزی از اوایل مرداد ماه شروع می شود و با برداشت 
ارقــام دیررس نظیر خصاب و هلالی در اوایل آبان ماه خاتمه می یابد. 
رحمانی افزود: با توجه به تنوع زیاد ارقام در شهرستان، عمده ارقام مهم 
خاصویی، خنیزی، برحی و حلو را می توان نام برد که از نخلستان های 

روستاهای فتویه، ایلود، کمشک، فاریاب و... برداشت می شود.  
راه اندازی سایت جدید تلفن همراه اول 
درروستای سورگلم یکدار جاسک   

    گروه خبر //  نصب وراه اندازی سایت جدید تلفن همراه اول در روستای 
سورگلم یکدارشهرستان جاسک انجام  شد.  به گزارش خبرنگار دریا ؛  
در راستای توسعه متوازن خدمات ارتباطی و پوشش حداکثری در سطح 
 استان و خدمت رسانی و برخورداری مناطق  روستایی از اینترنت پرسرعت 
همراه اول ، سایت همراه اول با تکنولوزی G.   G 2 در روستای سورگلم 
شهرستان جاســک نصب و راه اندازی گردید . گفتنی است توسعه و 
ارتقاء زیرساخت های مخابراتی در تمام حوزه ها با هدف ارائه خدمات 
با کیفیت و مناسب به مشتریان در دستور کار مخابرات منطقه هرمزگان 

می باشد.
راه اندازی سایت جدید موبایل همراه اول 

فرودگاه کیش 
 گروه خبر // سایت جدید موبایل همراه اول در فرودگاه کیش 
نصب و راه اندازی شــد. به گزارش خبرنگار دریا ؛  در راســتای 
توسعه متوازن خدمات ارتباطی در سطح استان و خدمت رسانی و 
برخورداری مناطق  از خدمات همراه اول ، سایت  موبایل همراه اول 

G.     G 2 در فرودگاه کیش نصب و راه اندازی گردید .
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سال بیست و سوم شماره 4496
 گروخبــر //  مدیر ژئوپارک جهانی قشــم از 
آغاز فصل جدید همکاری های بین المللی این 
ژئوپارک با ژئوپارک جهانی چانگبایشان کشور 
چین با مبادله تفاهمنامه همکاری مشترک علمی 

و تخصصی خبر داد. 
   سجاد اشگرف افزود: این تفاهم نامه همکاری های 
مشــترک در خصوص فعالیت های شبکه ای، انتقال 
تجارب موفق طرفین و همچنین فعالیت های علمی 
و آموزشی مشــترک بین 2 ژئوپارک جهانی قشم و 
چانگبایشان چین امضا و تبادل شــد.وی ادامه داد: 
ژئوپارک جهانی قشم یکی از نخستین ژئوپارک های 
شــبکه جهانی اســت که در ســال 13۸5 به عنوان 
محدوده ای به مســاحت 300 کیلومتر مربع از غرب 
جزیره قشم به ثبت رسید و در اردیبهشت سال 13۹6 
محدوده آن افزایش یافته و کل جزیره قشم به علاوه 
جنگل های حَرّا شمال این جزیره، خلیج دیرستان و 
جزیره هنگام در جنوب به عنوان محدوده آن در این 
شبکه جهانی به ثبت رسیده اند و اکنون این ژئوپارک با 
مساحت 2 هزار و 63 کیلومتر مربع نخستین ژئوپارک 
غرب آسیا و خاورمیانه است.مدیر ژئوپارک جهانی 

قشم توضیح داد: این تفاهم نامه همکاری های مشترک 
در حاشــیه برگزاری کنفرانــس علمی در خصوص 
توسعه پایدار در ژئوپارک ها و ذخیره گاههای زیست 
کره که با حضور بیش از 200 شرکت کننده بین المللی 
در ژئوپارک جهانی چانگبایشان کشور چین برگزار 
شد به امضای نمایندگان هر 2 ژئوپارک رسید. اشگرف 
توضیح داد: در ایــن کنفرانس علمی، علیرضا امری 
کاظمی عضو شورای جهانی ژئوپارک های یونسکو 
و همچنین هماهنگ کننده علمی و بین المللی ژئوپارک 
جهانی قشــم، به عنوان یکی از سخنرانان اصلی این 
کنفرانس، پیرامون موضوع راهبردهای توسعه پایدار 
در ژئوپارک جهانی قشــم و دستاوردهای چشمگیر 
آن، به بیــان مطالب پرداخت.ژئوپارک قشــم تنوع 
عظیمی از چشم اندازهای زمین شناسی در کنار تنوع 
ســایت های مختلف را ارائه می کند و علاوه بر این، 
تنوع اکولوژیکی، باستان شناسی و فرهنگی خاصی 
دارد.این ژئوپارک بــه دلیل موقعیت راهبردی آن در 
خلیــج فارس و به عنوان نمونه منطقه ای که در میان 
ژئوپارک های منطقه آسیای شرقی و ژئوپارک های 
اروپایی قرار گرفته، از جایگاه ویژه ای برخوردار است.

ژئوپارک قشــم دارای 35 ژئو سایت متنوع و اصلی 
همچون تنگه چاهکوه، غارنمکدان، دره ســتاره ها و 
دره تندیس ها است و مجاورت آن با جنگل های حَرّا 
واقع در شمال جزیره قشم که دارای پنج عنوان تالاب 
بین المللی، ذخیرگاه زیست کُره، منطقه حفاظت شده، 
منطقه ویژه دریایی و منطقه ویژه پرندگان اســت، به 
ارزش ها و جذابیت های طبیعی ژئوپارک قشم افزوده 
است.وجود پدیده های بارز زمین شناسی شامل گنبد 
و غارنمکدان، دره های شگفت انگیز، سواحل بکر و 
زیبا و حیات وحش در بخش غربی جزیره قشــم و 
جنگل های دریایــی حَرّا، تنگه چاهکوه، تنگه عالی، 
بام قشــم، دره تندیس ها، سایت تاریخی و فرهنگی 
کلات کشــتاران، جزایر ناز و دهها جاذبه فرسایشی 
و ژئومورفولــوژی و صخره با اشــکال زیبا موجب 
 شــد تا نام قشم در لیســت دارندگان ژئوپارک های 
جهانی یونسکو ثبت شــود.پدیده های طبیعی نظیر 
دره ستاره ها، کُورکُورا کوه، چاکاویر، تنگه چاهکوه، 
کَریــون، دیواره قاضی، بصیرا، ژئولینک، دره شــور، 
جزیرتو، صخره لاک پشــت ها و کناره های سواحل 
جنوبی، کــه هر کدام زیبایی خاص خــود را دارند، 

 از جمله این جاذبه های زمین شناســی محســوب 
می شــوند.جنگل های حَرّا به همراه تنوع زیســتی 
 منحصر به فرد، خلیج دلفین ها، سواحل مرجانی و نوار 
ماســه ای نخ کُنار، از دیگر چشــم اندازهای طبیعی 
هستند که ارزش ژئوپارک قشــم را دو چندان کرده 
اســت.در کنار این جاذبه ها، موزه ژئوپارک، پارک 
موزه لنج سازی گوران، قبرستان انگلیسی ها و بندر 
تاریخی لافت از دیگر داشته های ارزشمند ژئوپارک 
قشم به حساب می آید، اما این به تنهایی کافی نیست 

 و آنچه به یک ژئوپارک هویت می بخشد مشارکت و 
حضور فعال جامعه محلــی در برنامه های ترویجی، 
توســعه ای، حفاظتی و مدیریتی ژئوپارک اســت.

ژئوپارک چانگبایشان چین نیز یکی از قدیمی ترین 
ذخیره گاه های زیست کره جهان با بیش از 40 سال 
قدمت است که در سال جاری به شبکه ژئوپارک های 
جهانی یونسکو پیوسته و از این نظر با ثبت 2 محدوده 
جهانی یونسکو )ژئوپارک و ذخیره گاه زیست کره( با 
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گروه خبر // وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی گفت: برای اولین بار تابوی 
برگزاری کنســرت در اماکن گردشــگری را 
شکستیم که اولین آن در تخت جمشید بود. 
۶۰۰۰ نفــر به تخت جمشــید رفتند بی آنکه 
مشــکلی به وجود آید. دادســتانی، نیروی 
انتظامی، امــام جمعه نقش مهمی در برگزاری 

کنسرت در مرودشت داشتند. 
   عزت الله ضرغامی در جلسه هیات دولت با ارائه 

گزارش عملکرد میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی در سه سال اخیر، گفت: برنامه هفتم 
توســعه برای اولین بار به حوزه ماموریتی ما توجه 
کرد.وی ادامه داد: در شــروع کار بــه دلیل کرونا 
کشور به لحاظ گردشگری 20 ماه تعطیل بود. اولین 
درخواست صدور روادید برای راه اندازی گردشگری 
بود که با درایت شهید رییسی این کار انجام شد. بعد 
از تنظیم بخش نامه های لازم و تصویب آن ها صدور 
روادید آغاز شــد. این مسئله خیلی به گردشگری 
کشور کمک کرد. سه برابر میانگین رشد گردشگری 

را از آن خود کرد.
وی افزود: از ابتــدای کار 13 میلیون و ۸۹5 هزار 
وارد ایران شدند از زمان حل کرونا. به خاطر مسئله 
سیاســی آذربایجان دو ســهمیه 1.۸ میلیون نفری 
حذف شد که البته به تدریج حل می شود اما آمارش 

قابل توجه است.وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی ادامه داد: رشد 50.۸ درصدی در سال 
1402 به نسبت 1401 داشــتیم. در سه ماهه اول 
1403 نیز افزایش 20 درصدی نسبت به سال قبل 
داشتیم. تا امروز 17۸5 پروژه که برخی از آن ها بزرگ 
و هتل پنج ستاره با حجم 50 همت در حال ساخت 
است. تا آخر سال ۸1 پروژه که بیش از ۸0 درصد 
پیشرفت دارد به ارزش ۹7 همت افتتاح می کنیم.وی 
ادامه داد: این عدد یک ســوم کل پروژه های حوزه 
گردشگری در طول تاریخ این صنعت در ایران است. 
بانک ها نیز در حد توان مساعدت کردند. با عنایت 
و تصمیمات انقلابی رئیس جمهور شهید لغو روادید 
یا برقراری روادید یک طرفه با 2۸ کشــور موجب 
باز شــدن درهای کشور به روی مردم این کشورها 
شد. نیمی از مردم دنیا می توانند به ایران سفر کنند. 

آثار این تصمیمات بــه تدریج در حال خودنمایی 
است. ســفر 30 درصد گردشگران این کشورها به 
ایران بیشتر شــد.ضرغامی ادامه داد: ساخت مراکز 
اقامتی، معافیت عوارض شهرداری ها، اختصاص 5 
درصد اعتبارات استان ها به گردشگری، بیمه صنایع 
دســتی با اعتبار 400 میلیارد تومان تصویب شد و 
اقدامات دیگری در دست انجام داریم. 10 هزار نفر 
بیمه صنایع دستی شدند. 1.5 میلیون شخص فعال در 
صنعت گردشگری وجود دارد. پیمان سپاری ارزی 
برای صنایع دستی حذف شد که اتفاق بسیار بزرگی 
است که می تواند موجب رونق این صنعت شود.وی 
خاطرنشــان کرد: اصفهان و کارخانه ریزبافت را به 
محل فروش و عرضه صنایع دســتی جهانی تبدیل 
خواهیم کرد. این گزارش بخش کوچکی از ظرفیت 
صنعت گردشــگری کشور است. برای اولین بار در 

میراث فرهنگی چهره های ماندگار میراث فرهنگی 
را برگــزار کرده ایم که آثار خوبــی دارد. در حوزه 
صنایع دستی نیز همین کار را انجام داده ایم.وی ادامه 
 داد: در میراث فرهنگی در حوزه میراث ناملموس 
 دو آمار بزرگ داشــتیم . در آثــار ثبت جهانی از

 7 به 6 ارتقاء یافتیم.
  به گزارش ایسنا، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی ادامه داد: جاذبه های تکمیلی در 
حوزه میراث فرهنگی و گردشــگری بســیار مهم 
اســت. برای اولین بار تابوی برگزاری کنســرت 
در اماکن گردشــگری را شکستیم که اولین آن در 
تخت جمشید بود. 6000 نفر به تخت جمشید رفتند 
بی آنکه مشــکلی به وجود آید. دادستانی، نیروی 
انتظامی، امام جمعه نقش مهمی در برگزاری کنسرت 

در مرودشت داشتند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی: 

تابوی برگزاری کنسرت در اماکن گردشگری را شکستیمتابوی برگزاری کنسرت در اماکن گردشگری را شکستیم

 همکاری مشترک ژئوپارک های قشم و چانگبایشان چین 
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ایسین واقع در شهرستان بندرعباس 7- زمان بازگشايی پيشنهادها : ساعت 10روز یک شنبه  مورخ 1403/05/14 8- شرکت 

کنندگان بايد دارای صلاحيت پيمانکاری راه از سازمان برنامه بودجه باشند
 - سایر توضیحات : دهیاری در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار بوده و به پاکت های ناخوانا و مخدوش  ترتیب اثر داده نخواهد 
شد ضمن اینکه برندگان اول،دوم،سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد همچنین 
هزینه درج آگهی و کلیه کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد ) سایر شرایط مالی و فنی در اسناد مناقصه درج گردیده 

است(.

نوبت دومآگهی مناقصه عمومی 

 گروه خبــر // مراســم کلنگ زنی مجتمــع اقامتی 
آموزشــی حضرت معصومه )س( سپاه امام سجاد )ع( 
اســتان هرمزگان در محدوده میدان ۷۲ تن قم برگزار 

شد.
    بــه گزارش خبرنگار دریا ، مراســم کلنــگ زنی مجتمع 

 اقامتی آموزشــی حضرت معصومه )س( سپاه امام سجاد )ع( 
اســتان هرمزگان در محــدوده میدان 72 تن شــهر مقدس 

 قم با حضور ســردار اباذر ســالاری و موحــد فرماندهان و 
معاونت های مهندسی و خدمات کارکنان و سایر مدیران انجام 

گرفت.
  این مجتمع اقامتی در زمینی به متراژ 500 متر مربع در 6 طبقه 
با 20 واحد اقامتی بنا می شود.پس از تکمیل و تجهیز مشکل 
اقامتی بسیجیان و ایثارگران و عموم مردم در شهر مقدس قم 

تسهیل می شود.

سپاه هرمزگان در قم مجتمع اقامتی و آموزشی می سازدسپاه هرمزگان در قم مجتمع اقامتی و آموزشی می سازد
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 گــروه گــزارش // رئیــس شــورای هماهنگــی 
 تشکل های مردم نهاد معلولان فارس گفت: امیدواریم که 
 وعده هــای دولت چهاردهم همچون وعده ســهمیه 
سه درصدی استخدام معلولان، به رغم اینکه افراد دارای 
معلولیت به این ماده قانونی دل خوش کرده بودند، آنان 

را نا امید نکند. 
   سعید فانی در گفت و گو با ایلنا با تاکید بر اینکه مشکلات 
سازمان مثل بهزیستی کشــور صرفا با نامگذاری یک هفته 
برطرف نمی شود، اظهار کرد: مشکلات بهزیستی نه با شعار 
بلکه با عمل به وعده ها حل می شــود. وی افزود: در حال 
حاضر بهزیستی با مشکلات زیادی همچون کمبود اعتبارات و 
بودجه های اختصاصی روبروست که این سازمان را به شدت 

دچار مشکل کرده است. 
   رئیس شــورای هماهنگی تشکل های مردم نهاد معلولان 
فارس بیان کرد: با توجه به تعدد حوزه های فعالیتی که سازمان 
بهزیستی کشــور دارد بودجه های فعلی کفاف نمی دهد، هر 
چند که این اعتبارات در چند ســال اخیر سیر سعودی داشته 
 امــا با توجه به حجم فعالیت ها و برنامه های این ســازمان  
جوابگو نیســت.فانی بــا تاکید بر تعدد گــروه های هدف 
 بهزیســتی یادآور شد: افراد دارای معلولیت تنها یک گروه از 
جامعه هدف این سازمان هســتند و گروه های دیگر نظیر 
 زنان بد سرپرســت یا بی سرپرست، کودکان کار و خیابانی،

 بیماران کم توان ذهنی، سالمندان، معتادان، مباحث مربوط به 
اورژانس اجتماعی، و مسایلی که در حوزه اجتماعی اتفاق 
می افتد از موارد متعددی است که  از  دید عامه مردم پنهان 

مانده است.
  دستیار اســتاندار فارس در امور معلولین تاکید کرد: مردم 
بهزیستی را به عنوان نهاد مددکار افراد دارای معلولیت می دانند 
در حالی که حوزه های فعالیت این ســازمان بسیار گسترده 

تر است. 
   مشکلات بهزیستی با شعار و شعار زدگی حل نمی شود

   فانی در ادامه با گریزی به قانون بر زمین مانده معلولان  در 
بسیاری از مفاد قانون جامع حمایت از معلولان تصریح کرد: به 
رغم مصوباتی که در حوزه بهزیستی به خصوص افراد دارای 
معلولیت که قانون جامــع حمایت از معلولان آن را تصویب 
کرده  اما در اجرای بسیاری از مواد و بندهای این قانون دچار 

مشکل هستیم.
   وی با اشــاره به ماده 27 قانون جامع حمایت از معلولان 
تصریــح کرد: به دلیل نبــود بودجه کافی ایــن ماده قانونی 
)پرداخت هزینه قانون اداره کار به معلولان شــدید و خیلی 
شــدید بدون شــغل( بر زمین مانده و منجر به اعتراض افراد 

دارای معلولیت شده است.
  رئیس شورای هماهنگی تشــکل های مردم نهاد معلولان 
فارس عنوان کرد: در این ماده قانونی به صراحت اعلام شده 
که معلولین شدید و خیلی شدید فاقد شغل که تحت پوشش 
سازمان بهزیستی هستند باید حداقل معادل حقوق اداره کار را 
دریافت کنند اما می بینیم که مستمری ناچیز آنان کفاف حتی 
سه روز  از هزینه های  این افراد را نمی دهد و این ها مواردی 

نیست که بتوان با شعار حل کرد. 
  مشکلات سازمان بهزیستی ریشه ای است

     فانــی گفــت: تغییر مدیریت هــا در این ســازمان هم 
نمی تواند گره گشا باشد، چرا که سازمان بهزیستی کشور در 

سال های اخیر دســتخوش تغییرات مدیریتی متعددی بوده 
اما چون مشــکلات این سازمان ریشه ای است می بینیم که 
تغییرات مدیریتی هم نتوانســته مشکلات این طیف جمعیتی 

کشور را حل کند. 
   رئیس شورای هماهنگی تشــکل های مردم نهاد معلولان 
فارس ابراز امیدواری کرد: از دولت جدید که در شــعارهای 
انتخاباتی خود در ارتباط با معلــولان و اجرای کامل قانون 
جامــع حمایت از معلولان تاکید کرده، به عنوان یکی از افراد 
دارای معلولیت و بعنوان نماینده بخشی از افراد دارای معلولیت 
استان فارس تنها انتظارمان این است که حداقل به وعده هایی 

که به این افراد داده می شود، جامه عمل پوشانده شود. 
   دولت چهاردهم معلولان را نا امید نکند

  وی ادامــه داد: امیدواریم که وعده هــای دولت چهاردهم 
همچون وعده ســهمیه سه درصدی استخدام معلولان، به رغم 
اینکه افراد دارای معلولیت به این ماده قانونی دل خوش کرده 

بودند، آنان را ناامید نکند.
   به گفتــه وی؛ بعضی از وزارتخانه ها با صراحت از اجرای 
قانون جامع معلولان در بکارگیری این افراد طفره و از اجرای 
این قانون سرباز می زنند.فانی خواستار نظارت دقیق به قانون 
جامع حمایت از معلولان توسط دولت چهاردهم شد و اضافه 
کرد: از دولت چهاردهم انتظار می رود که موضوع اختصاص 
اعتبارات لازم برای تزریق به سازمان عریض و طویلی چون 
بهزیستی را با جدیت دنبال کند تا بتواند بخشی از مشکلات 
این افراد که عموما از افراد ضعیف جامعه هســتند را پوشش 

دهد.  
   وی با انتقاد از آزمون استخدامی وزارت آموزش و پروش،  
بیان کرد: متاســفانه در آزمون اســتخدامی این وزارت خانه  

شرط ســلامت جسمانی قید شده در حالی که عملا بسیاری 
از افراد دارای معلولیت ما بواســطه همین بند اضافه شده از 
چرخه استخدام خارج و نتوانستند مراحل مصاحبه و گزینش 

نهایی را طی کنند.
   دستیار اســتاندار فارس در امور معلولان ادامه داد: به رغم 
اینکه معلولان از نمرات و رتبه های علمی بالایی برخوردار 
بودند و عموما هم معلولیت آنان هیچ نقشی در  تدریس آنان 
نداشت اما به دلیل شرط سلامت جسمانی  از چرخه اشتغال 

خارج شدند.
   وی از رایزنی های شــورای هماهنگی تشــکل های مردم 
 نهاد معلولان اســتان فارس برای بــه کارگیری معلولان در 
آزمون های استخدامی آموزش و پرورش سخن گفت و بیان 
کرد: ما اعتراضات جامعه معلولان فارس را به مقامات استانی 
اعلام کردیم اما آموزش و پرورش اســتان اعلام کردند که در 
بخشنامه سراسری سنجش  شرط سلامت جسمانی قید شده  

و عملا کاری از آنان ساخته نیست. 
  تجهیزات توانبخشــی کالای لوکس نیست که عوارض 

گمرکی دارد
   فانی همچنین به مصائب تهیه لوازم و تجهیزات توانبخشی 
معلولان نیز اشــاره کرد و افزود: بارهــا گفته ایم که لوازم و 
تجهیزات توانبخشــی دارای معلولیت باید شــامل معافیت 
عوارض گمرکی شود، این درست نیست که لوازم و تجهیزات 
توانبخشی که به عنوان اندام حرکتی افراد دارای معلولیت تلقی 
می شود  نباید صرفا به عنوان کالای لوکس تلقی و به همان 
میزان عــوارض گمرگی به آن تعلق بگیرد.وی عنوان کرد: با 
توجه به نوســانات نرخ ارز، در حــال حاضر این تجهیزات 
توانبخشــی با افزایش قیمت بالایی در بازار مواجهه است و 

افزوده شــدن عوارض گمرگی هم به آن  بی انصافی اســت. 
دســتیار اســتاندار فارس در امور معلولان ادامه داد: هزینه 
کرد 200 میلیونی یک معلول برای تهیه یک دست و یا پای 
مصنوعی و دیگر تجهیزات توانبخشی عملا غیر منطقی است 

که نادیده گرفته می شود. 
  وی ابراز کرد: متاسفانه در بازار لوازم و تجهیزات توانبخشی 
کیفیت معنایی ندارد و وارد کنندگان برای کاهش قیمت های 
خود، معمــولا اجناس بی کیفیت تــر وارد و عموما صنعت 
تجهیزات توانبخشی داخلی نیز نتوانسته توقعات افراد دارای 
معلولیــت را در زمینه کیفیت بــرآورده کند.فانی افزود: چند 
شــرکت دانش بنیان داخلی اخیرا در حوزه تامین تجهیزات 
توانبخشی  مشغول به کار شده که از کیفیت بهتری برخوردار 
است، اما  لازم است تا شرکت های داخلی پا به پای صنعت 
توانبخشی  سایر کشــورها کیفیت خود را ارتقا بدهند تا از 

آزردگی خاطر معلولان کاسته شود. 
  شرایط بهره مندی معلولان از خودروی مناسب سازی 

شده با کیفیت فراهم شود
  رئیس شورای هماهنگی تشــکل های مردم نهاد معلولان 
فارس تاکید کرد: لازم است تا مسئولان هم در کنار جانبازان 
عزیز از ســهمیه واردات خودروهای مناســب سازی شده  
 که اخیرا مجلس طرح آن را تصویب کرد بهره مند شــوند تا 
هزینه های بالای حمل و نقل از ســبد  این افراد کاسته شود. 
فانی تصریح کرد: داشــتن خودروی مناســب سازی شده با 
کیفیت حق معلولان اســت و در همین راســتا باید دولت و 

مجلس به این مساله ورود کنند. 
  وی خواســتار فراهم شدن شــرایط بهره مندی معلولان از 
خودروی مناســب سازی شده توسط نمایندگان مجلس شد 
 و بیان کرد: لازم اســت تا دولت و مجلــس این افراد را در 
کنار جانبازان عزیز ببینند و شــرایط بهره مندی از خودروی 

مناسب سازی شده برای این افراد را هم فراهم کنند.  
  لزوم راه اندازی تیم تحقیقاتی برای شناســایی عوامل 

گسترش بیماری ام.اس و اوتیسم 
  وی همچنین به بازار نابســامان داروهــای مورد معلولان 
دارای بیماری ام.اس که تحت پوشش بهزیستی هستند اشاره 
کرد و گفت: متاســفانه بعضی از داروهای مورد نیاز بیماران 
تحت پوشش بهزیستی از جمله بیماران ام.اس چون داروهای 
 آنان خارجی و با تحریم روبروســت، بــا ارز آزاد وارد و با 
قیمت های گزافی در بازار عرضه می شوند.  فانی با ذکر این 
نکته که داروهای داخلی جوابگوی این بیماران نیست، متذکر 
شد: بسیاری از  بیماران ام.اس دچار مشکلاتی هستند که لازم 
است دولت به صورت جدی به آن بپردازد و وزارت بهداشت 
و درمان باید چاره ای برای ورود داروهای مورد نیاز بیماران 

ام.اس بیندیشد. 
    دســتیار اســتاندار فارس در امور معلولان ادامه داد: اگر 
نگاهی به آمار جمعیتی اضافه شده به معلولان کشور بیندازیم 
متوجه خواهیم شد که در  چند سال اخیر چندبیماری از جمله 
اوتیســم و ام اس به شدت فراگیر شده  که جا دارد که دولت 
در قالب تیم های تحقیقاتی و با استفاده از کارشناسان خبره،  
تحقیقات میدانی وسیعی برای چرایی و علت افزایش بیش از 
اندازه این بیماری ها در کشور آغاز کند چرا که جمعیت این 
بیماران روز بروز در کشــور افزایش و این نیازمند یک عزم 

جدی تحقیقاتی در وزارت بهداشت دارد.

گزارش اختصاصی //  یکی از دغدغه های مهم 
خانواده های مسلمان این است که چگونه و با 
استفاده از کدام شیوه آموزشی فرزندانشان را 
با مسائل دینی و مذهبی آشنا کنند؟ نکته ای 
که بخش عمده ای از آن در کانون گرم خانواده 
و توسط والدین انجام می شود، اما بخشی هم 
خارج از منزل و در مراکز آموزشی و تربیتی به 

انجام خواهد رسید.
   این درحالی اســت که این دغدغه اگرچه برای 
همه فرزندان خانواده در ذهن والدین وجود دارد، 
اما دغدغه والدین برای فرزند دختر و آشــنایی او 
با موضوع حجاب بســیار پررنگ تر است.یکی از 
بارزترین شکل هویت یک زن مسلمان، حجاب او 
است، امروزه مخالفان زیادی به ویژه جهان غرب 
در تلاش برای از بین بردن این هویت هستند، در 
بعضی مواقع، حتی برای بزرگســالان دشوار است 
که با این حجــم از مبارزات مقابله کنند. بنابراین، 
اگر در مورد چگونگی تشویق به حجاب اطلاعی 
نداشــته باشــیم و نتوانیم با موانع برخورد کنیم، 
چگونه از فرزندان خود انتظار داشــته باشیم که با 

این دیدگاه مقابله کرده و حجاب را بپذیرند!؟
  ذهن آدمی هنگام تولد همانند لوحِ سفیدی است 
که هیچ فکر ذاتی در آن نقش نبســته است. اما به 
مرور زمان و البته بــا توجه به محیطی که در آن 
رشد می کند، تربیت و تجربیات در لوحِ سفید ذهن 
جا می گیرد. خودتان را در کودکی به یاد بیاورید. 
در زمان کودکی بیشتر موضوعات را می پذیرفتید یا 

اکنون که سن و سالی از شما گذشته است؟!
   برخی از روانشناســان معتقدنــد که در دوران 
کودکی که لــوح ذهن آدمی خالــی از هرچیزی 
اســت، بهترین فرصت و زمان برای گنجاندن یک 
تربیت اصولی و درست است. چراکه هرچه در این 
لوح سفید بنویســی برای بچه حکم حجت است 
و به همان ســمت هدایت می شــود. اما به مرور 

زمان تربیت درســت برای کودک، امری دشوار و 
حتی نشدنی است. یکی از موضوعاتی که در این 
چارچوب نیاز به آموزش در بچه ها از همان سنین 
کودکی دارد، آشــنایی با حجاب و عفاف اســت.

برخــی از آگاهی هایی که بــرای ترغیب افراد به 
حجاب وجود دارد، توسط خداوند به ما ارائه شده 
است، با این وجود، ما اغلب فراموش می کنیم که 
همین چیزهای کوچک هستند که می توانند تأثیر 

زیادی بر جوانان بگذارند.
   به جای تمرکز بر اجبار یا فشــار آوردن برای 
حفظ حجاب، سعی کنید آینده فرزندتان را با این 
راهکارها بســازید تا حجاب به طور طبیعی در 
وجود آن ها ریشــه دار شود.می بایست از دوران 
کودکی، فرزند خود را بــه حجاب ترغیب کنید، 

متأسفانه اکثر والدین، فلسفه حجاب را نمی دانند و 
درک نمی کنند که فرزندان کوچکشان نیز به دعوت 
نیاز دارند و فقط به دلیل اینکه آن ها مســلمان به 
دنیا آمده اند ممکن است به طور خودکار نسبت به 
اســلام و احکام آن علاقه نشان دهند. باید بدانید 
که آن ها نیز باید همان گونه که یک تازه مسلمان 
به اســلام دعوت می شــود، به این دین دعوت 
شــوند. قبل از اینکه به معرفی راهکارهای عملی 
چگونگی تشــویق به حجاب بپردازیم، لازم است 
بدانید، خداوند فرموده است که دعای پدر و مادر 
برای فرزندشان بی پاسخ نمی ماند. مرتب دعا کنید 
که خداوند به شــما و فرزندان تان زندگی صالح 
عطا کند و شما را به رعایت احکام رفتار و پوشش 

اسلامی راهنمایی کند. 

   رسیدن به خدا و دوستی با او یکی از قوی ترین 
راه ها برای تغییر طرز فکر دختر شما است، سعی 
کنید روش های تشــویق به حجاب را در سنین 
پایین شــروع کنید، زیرا با گذشت زمان و بالاتر 
رفتن ســن انجام این کار سخت تر می شود.اکثر 
والدین می دانند که داشتن حجاب برای دخترشان 
مهم اســت، اما متأســفانه متوجه این نکته مهم 
نیستند که به همان اندازه که فواید حجاب اهمیت 
 دارد، مهم اســت که او بداند چرا این کار را انجام 
 می دهد.در موضوع چگونگی تشویق به حجاب بیان 
می شــود که باید به فرزندان خود ثابت کنید که 

حجاب را نباید محدودیت دید.
   ارائــه دلایل منطقی در چگونگی تشــویق به 
حجاب باعث می شــود که دخترشــما با وجود 

شــرایط نامطلوب احتمالی جامعــه، همچنان به 
حجــاب پایبند بماند و به آن عشــق بورزد. اگر 
والدین بــرای انتقال جنبه هــای معنوی حجاب 
به دختران خود تلاش کننــد، این امر در اولویت 
زندگی آن ها قرار می گیرد و باقی می ماند.اکثریت 
نوجوانان و بزرگسالان جوان عمیقاً به ظاهر خود 
اهمیت می دهند و به شــدت تحت تأثیر نظرات 
دوستان شــان در مورد ظاهرشان قرار می گیرند، 
به همین دلیل مهم است که مطمئن شوید دوستان 

دخترتان چگونه افرادی هســتند. شما می توانید 
دختران را به برنامه های مسجد ببرید.

    در این مکان ها او می تواند دوســتانی همفکر 
پیدا کند.در موضوع تشــویق فرزندان به حجاب، 
هیچ چیز برای دختر شما کامل تر از قرآن نیست. 
شــما می توانید برای تشــویق دختران به حجاب 
در مورد آیــات حجاب با آن هــا گفتگو کنید، 
توضیحات و تفســیر این آیات را با هم بخوانید.

همراهی با او برای درک این آیات، کمک زیادی به 
 افزایش اعتماد به نفس و تمایل او به داشتن حجاب 
می کند.همچنین در کنار استفاده از قرآن، می توانید 
از انواع کتاب داستان حجاب برای کودکان، استفاده 
کنید و مفهوم حجاب را با بیانی متفاوت و جذاب 

به فرزند خود آموزش دهید.

رســیدن به خدا و دوســتی با او 
یکــی از قــوی تریــن راه ها برای 
تغییر طرز فکر دختر شــما است، 
سعی کنید روش های تشویق به 
حجاب را در ســنین پایین شروع 
کنید، زیرا با گذشت زمان و بالاتر 
رفتن سن انجام این کار سخت تر 

می شود

,,
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  گروه خبر // مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان از رســیدگی به 
سه پرونده با موضوع قاچاق سوخت خبر داد.

   کیومرث حســن پور گفت: ســه پرونده ســوخت قاچاق به میزان 70 هزار و 
200 لیتر و به ارزش 22 میلیارد و 423 میلیون ریال در شــعب ویژه رسیدگی 
به تخلفات قاچاق کالا و ارز هرمزگان رسیدگی شد.مدیرکل تعزیرات حکومتی 
هرمزگان با اشــاره به روند جزئیات رســیدگی به ســه پرونده افزود: شعبه در 
رســیدگی به اولین پرونده با عنوان حمل 26 هزار لیتر گازوییل به ارزش هشت 
میلیارد و 3۹3 میلیون ریال پس از بررســی مستندات موجود در پرونده، علاوه 
بر ضبط ســوخت کشف شده، متخلف را به پرداخت 16 میلیارد و 7۸7 میلیون 
 ریال جزای نقدی محکوم و همچنین برای ارزش وســیله نقلیه هشت میلیارد و

 3۹3 میلیون ریال معادل ارزش ســوخت بــه جریمه اضافه و متخلف را جمعاً 
به پرداخت 25 میلیارد و 1۸0 میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.حســن پور 
گفت: شــعبه در رســیدگی به پرونده دوم با موضوع حمل 12 هزار و 200 لیتر 
گازوئیل به ارزش ســه میلیــارد و ۹3۸ میلیون ریال، عــلاوه بر ضبط کالای 
کشــف شــده، متخلف را به پرداخت هفت میلیارد و ۸77 میلیون ریال جزای 
نقدی و همچنین ســه میلیارد و ۹3۸ میلیون ریال برای ارزش وســیله نقلیه به 
 جریمــه اضافه و متخلف را جمعاً به پرداخــت 11 میلیارد و ۸15 میلیون ریال 
جزای نقدی محکوم کرد.مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان افزود: شعبه همچنین 
در ســومین پرونده با موضوع حمل 32 هزار لیتر گازوئیل به ارزش 10 میلیارد 
و ۹1 میلیون ریال پس از بررســی مستندات موجود در پرونده، اتهام انتسابی را 
محرز و علاوه بر ضبط کالای کشــف شده، متخلف را به پرداخت 30 میلیارد و 
273 میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. به گزارش فارس ، حسن پور گفت: 
 شعبه متخلفان ســه پرونده را جمعاً به پرداخت 67 میلیارد و 26۸ میلیون ریال 
جزای نقدی محکوم کرد.مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان افزود: یگان های 
کاشف این میزان سوخت را در بررسی از 2 دستگاه کامیون و یک فروند شناور 

کشف و گزارش آن را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

جزئیات رسیدگی
 به 3 پرونده قاچاق سوخت در هرمزگان

مدیر سازمان تعاون روستایی هرمزگان خبر داد

توزیع 12 هزار تن آرد 
توسط شبکه تعاون روستایی هرمزگان

  گروه خبر // مدیر سازمان تعاون روستایی استان هرمزگان، گفت: 
 از ابتدای ســال جاری تا کنون ۱۲ هزار و ۶۰۰ تن آرد توسط شبکه

 تعاون روستایی استان هرمزگان  توزیع شده است.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ عیسی برخورداری پور، در جمع خبرنگاران در 
بندرعباس گفت: یکی از مهم ترین اهداف شبکه تعاون روستایی خدمت رسانی 
به روستاییان و اعضای تعاونی است که در راستای سهولت در توزیع آرد و 
نهاده های مورد نیاز روســتاییان این شبکه، نسبت به توزیع آرد خانه پزی 
روســتایی اقدام می کند.مدیر سازمان تعاون روستایی هرمزگان  اظهار کرد: 
از ابتدای ســال جاری تاکنون 12 هزار و 600 تن آرد توسط شبکه تعاون 
روستایی استان هرمزگان  توزیع شده است.وی ادامه داد: اتحادیه شهرستان 
بندرعباس بیشــترین میزان توزیع آرد در شبکه را از ابتدای سال انجام داده 
اســت، به طوری که شبکه تعاون روســتایی این شهرستان تاکنون ۸ هزار و 
700 تن آرد روستایی را توزیع کرده است.برخورداری پور ارزش کالاهای 
توزیع شــده را بالغ بر ۸ میلیارد و ۸۸0 میلیون ریال دانست و افزود: توزیع 
آرد روســتایی به عنوان یک کالای ضروری و مهم با جدیت، دقت و تلاش 

شبانه روزی شبکه تعاون روستایی استان در حال انجام است. 


